
 

           Poznań, dnia 31.07.2023r.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty (Część 2 i 3) oraz unieważnieniu (Część 1) na 

Sukcesywną dostawę akcesoriów komputerowych, sieciowych oraz nośników danych dla Akademii Wychowania 

Fizycznego w Poznaniu RDZP-2003-11/23/ZP 

 

 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  

z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

(art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

DOTYCZY CZĘŚCI 2 I 3 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył 1 wykonawca. 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia przy 

wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się kryterium ceny. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 

Serwis Komputerowy IT  

Andrzej Piątkowski 

ul. Krakowska 28, 

34-100 Wadowice 

Część 2: 29 419,14 zł 

Część 3: 69 637,86 zł 

 

II. Bilans punktów uzyskanych przez wykonawcę, który złożył ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SWZ. 

 

Numer 

oferty 

Część Cena (pkt) 

 

1. 

2 100,00 

3 100,00 

 

 

III. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez zamawiającego w SWZ jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 

wykonawcy:  

 

Część 2: Serwis Komputerowy IT Andrzej Piątkowski, ul. Krakowska 28, 34-100 Wadowice  

Cena brutto: 29 419,14 zł 

Wybrany wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00  według przyjętych kryteriów oceny ofert 

przez zamawiającego. 

Część 3: Serwis Komputerowy IT Andrzej Piątkowski, ul. Krakowska 28, 34-100 Wadowice  

 

Cena brutto: 69 637,86 zł 

 

Wybrany wykonawca otrzymał maksymalną liczbę punktów 100,00  według przyjętych kryteriów oceny ofert 

przez zamawiającego. 

 

 



 

DOTYCZY CZĘŚCI 1 

 

Zamawiający informuje, że unieważnia niniejsze postępowanie w zakresie Części 1. 

 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Części 1 na podstawie art. 255  pkt 3) ustawy Prawo zamówień 

publicznych, gdyż cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

 
Wykonawca zaoferował cenę 50 335,05 zł, natomiast kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na to zamówienie 
wynosi 18 400,00 zł. 

 
W związku z powyższym zamawiający unieważnia niniejsze postępowanie, ponieważ nie może zwiększyć kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty. 

  

 

 

 

 

 

 

        Z poważaniem 

 

 

REKTOR  

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Wioleta Zając 


